
412146-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 412146-2025 - Résultats

France – Travaux d'installation de matériel de chauffage, de ventilation et de climatisation – 
Travaux de réaménagement des bâtiments ANI et des locaux sociaux Watier du GPMD au port 
est de Dunkerque - LOT 10 : Chauffage - Ventilation - Plomberie
OJ S 120/2025 26/06/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: GRAND PORT MARITIME DE DUNKERQUE
Adresse électronique: ndjalla@portdedunkerque.fr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Travaux de réaménagement des bâtiments ANI et des locaux sociaux Watier du GPMD 
au port est de Dunkerque - LOT 10 : Chauffage - Ventilation - Plomberie
Description: Travaux de réaménagement des bâtiments ANI et des locaux sociaux Watier du 
GPMD au port est de Dunkerque - LOT 10 : Chauffage - Ventilation - Plomberie
Identifiant de la procédure: 2de0c32b-212b-42b9-a138-920fd56ef24d
Avis précédent: ff129fd7-808e-4fbc-a1f0-36fe480b989e-04
Identifiant interne: 25ANI008
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non
Principales caractéristiques de la procédure: Procédure adaptée ouverte

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45331000 Travaux d'installation de matériel de chauffage, de 
ventilation et de climatisation

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Nord (FRE11)
Pays: France

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0010
Titre: Chauffage - Ventilation - Plomberie
Description: Chauffage - Ventilation - Plomberie
Identifiant interne: 10

Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/412146-2025
mailto:ndjalla@portdedunkerque.fr


412146-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45331000 
Travaux d'installation de matériel de chauffage, de ventilation et de climatisation
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45330000 Travaux de plomberie
Options: 
Description des options: Le GPMD se réserve la possibilité de confier ultérieurement au 
titulaire, en application de l'article R.2122-7 du Code de la Commande Publique, un ou 
plusieurs nouveaux marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires. Ce ou 
ces nouveaux marchés devront être conclus dans les trois ans à compter de la notification du 
lot correspondant. Le(s) montant(s) de ce(s) marché(s) cumulé(s) avec le montant du marché 
initial (tous lots confondus), passé après mise en concurrence, sera inférieur au seuil 
européen de 5.538.000 euros HT

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Nord (FRE11)
Pays: France

Durée estimée
Durée: 9 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Prix des prestations

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 70,00

: Critère
: Type Qualité

Description: Qualité des prestations
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 30,00

Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Administratif de Lille
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: GRAND PORT MARITIME DE DUNKERQUE
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: GRAND PORT 
MARITIME DE DUNKERQUE
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal 
Administratif de Lille



412146-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 376 898,40 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0010
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: OMJ ENERGIE
Offre: 
Identifiant de l’offre: Offre de OMJ ENERGIE
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0010
Valeur de l'offre: 376 898,40 EUR
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 25 7 016
Date de conclusion du marché: 04/06/2025

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8. Organisations

ORG-0002
Nom officiel: Tribunal Administratif de Lille
Numéro d’enregistrement: 17590003400026
Adresse postale: 5 rue Geoffroy Saint Hilaire CS 62039
Ville: Lille
Code postal: 59014
Subdivision pays (NUTS): Nord (FRE11)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-lille@juradm.fr
Téléphone: 0359542342
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0001
Nom officiel: GRAND PORT MARITIME DE DUNKERQUE
Numéro d’enregistrement: 783950360014
Adresse postale: Port 2505 2505 route de l'écluse Trystram
Ville: Dunkerque
Code postal: 59380

mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr


412146-2025 Page 4/4

8.1.

Subdivision pays (NUTS): Nord (FRE11)
Pays: France
Adresse électronique: ndjalla@portdedunkerque.fr
Téléphone: 0328287453
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

ORG-0003
Nom officiel: OMJ ENERGIE
Taille de l’opérateur économique: Micro, petite ou moyenne
Numéro d’enregistrement: 53135932100019
Adresse postale: 12 Rue de Bouquinghen
Ville: MARQUISE
Code postal: 62250
Subdivision pays (NUTS): Pas-de-Calais (FRE12)
Pays: France
Adresse électronique: olivier.maitrejean@omj-energie.fr
Téléphone: 07 70 01 56 39
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0010

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 54488349-ddc8-4296-bcc5-3ab3692fa1bd  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 25/06/2025 14:50:34 (UTC+2) Heure de l'Europe orientale, heure d'été 
de l'Europe centrale
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 412146-2025
Numéro de publication au JO S: 120/2025
Date de publication: 26/06/2025

mailto:ndjalla@portdedunkerque.fr
mailto:olivier.maitrejean@omj-energie.fr

		2025-06-25T22:06:26+0000




